punkto lentelėje, paimdamas Prekes iš Pardavėjo turi pateikti

asmens tapatybę įrodantį dokumentą ir nustatytos formos įgaliojimą (originalą), išduotą šiam asmeniui.

Vienkartinis įgaliojimas galioja 1 (vieną) mėnesį.

4. Atsiskaitymo tvarka

4.1. Bendra sutarties vertė 15000 Eur (penkiolika tūkstančių eurų) be PVM

4.2. Pirkėjas apmoka Pardavėjui už Prekes mokėjimo pavedimu į Sutartyje nurodytą Pardavėjo atsiskaitomąją

sąskaitą per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po PVM sąskaitos faktūros išrašymo datos pagal PVM

sąskaitoje-faktūroje nurodytas sumas.